
UCHWAŁA NR VI.53.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z  dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U. 2018, 
poz.994, zm.: Dz.U.2018, poz.1000, poz.1349, poz. 1432, poz. 2500 ) oraz  art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wyniki oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo.

§ 2. Ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo, 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXVII/503/2010 Rady Gminy Darłowo, z dnia 10 listopada 2010 roku uznaje się za 

częściowo nieaktualne, zgodnie z wynikami przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

gminy Darłowo. 

§ 3. Stwierdza się potrzebę aktualizacji i ujednolicenia treści studium pod względem wymogów dotyczących 

jego zakresu zawartych w art. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ze szczególnym 

uwzględnieniem wyników przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Darłowo, 

jednak jej wykonanie należy odroczyć do czasu uregulowania kwestii związanych z nowymi regulacjami 

dotyczącymi stref oddziaływania elektrowni wiatrowych.

§ 4. Stwierdza się potrzebę kontynuacji prac nad aktualizacją miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, głównie z uwagi na regulacje odnośnie inwestycji z zakresu energetyki wiatrowej, a także ze 

względu na brak uwzględnienia wszystkich form ochrony przyrody lub błędny/ nieaktualny przebieg ich granic, 

zapisy konserwatorskie oraz brak uwzględnienia aktualnych map zagrożenia powodziowego, zgodnie z bieżącymi 

potrzebami Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 884613CA-E5A8-487C-8939-7A68B8914CDA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 884613CA-E5A8-487C-8939-7A68B8914CDA. Podpisany Strona 2


		2019-03-26T09:34:45+0100
	Grzegorz Hejno




